PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA
CNPJ nº 13.714.142/0001-62

AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - Pregão Eletrônico nº 016/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 209/2023

A Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA, torna público aos interessados a

suspensão do Pregão Eletrônico nº 016/2023, Objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO HOSPITALAR,

E SUPELEMTOS NUTRICIONAIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA

SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA, que seria

realizado dia 26 DE JANEIRO DE 2024. Suspensão por motivos de alteração

no edital. A nova data será publicada futuramente no diário do município.

Informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone (74) 3646-

1200 ou e-mail: licitacao.cafarnaum@gmail.com . Cafarnaum/BA, 25/01/2024

– Francisley Pereira de Santana – Pregoeiro.

		2024-01-26T08:25:25-0300